11-02-2024 11:08:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com a Senhora Lilian Gonçalves, e demais moradores da região, no local supracitado, o buraco
está aumentado em tamanho e profundidade, o que tem causado transtornos para os motoristas e para os moradores
do condomínio, prejudicando o acesso a garagem do imóvel. Ainda com as chuvas, a água acumulada no buraco,
contribui para a proliferação do mosquito da dengue e é jogada nas calçadas e pedestres. Isto posto, eles solicitam,
dentro da normalidade e legalidade, que o local receba esta prestação de serviços. Na certeza de merecermos vossa
atenção, renovamos nossos protestos de mais elevada estima e distinta consideração.

solictação de estudos técnicos que permitam atender aos moradores da Avenida Arnaldo Contursi que pede a
presença da operação tapa buracos no seguinte local:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

AVENIDA ARNALDO CONTURSI, 60, AO LADO SUPERMECADO ABC., MARTA HELENA,
38.402-224, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 13375/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

11-02-2024 11:08:04

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total